tarifa 2008 77MMOORRGGUUII CCLLIIMMAA,, SS..LL.. se reserva el derecho de modificar sus productos y los precios de ellos sin previo aviso
AA BB CC
0,4 mm 35 mm 40 mm
60 mm
75 mm
100 mm
JJuunnttaa eelláássttiiccaa aannttiivviibbrraattoorriiaa ggaallvvaanniizzaaddaa
JJuunnttaa eelláássttiiccaa aannttiivviibbrraattoorriiaa MM11 ((8855°°))

0,4 mm 28 mm 40 mm
60 mm
75 mm
100 mm
AA BB CC
AA BB CC
0,4 mm 45 mm 60 mm
75 mm
100 mm
150 mm
AA BB CC
0,4 mm 70 mm 75 mm
100 mm
150 mm
Modelo Descripción PVP
VJMA160125 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 125 - Incorpora bridas sujección 12,6
VJMA160150 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 150 - Incorpora bridas sujección 14,0
VJMA160200 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 200 - Incorpora bridas sujección 14,6
VJMA160250 Manguito lona M/0 - Longitud 160  - ø 250 - Incorpora bridas sujección 15,7
VJMA160315 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 315 - Incorpora bridas sujección 17,7
VJMA160355 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 355 - Incorpora bridas sujección 18,4
VJMA160400 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 400 - Incorpora bridas sujección 19,9
VJMA160450 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 450 - Incorpora bridas sujección 21,2
VJMA160500 Manguito lona M/0 - Longitud 160 - ø 500 - Incorpora bridas sujección 22,7